Dochodzenie sądowo-lekarskie w sprawie M. B..., o dzieciobójstwo obwinionćj.
Przez Dra med. Pląskowskieg®, Docenta psychiatryi i kliniki chorób nerwowych Cesarskiego

Warszawskiego Uniwersytetu, b. członka b. Rady lekarskiej w Królestwie Boiskiem.
(Ciąg dalszy *).

Następnie w dniu 10 (22) października 1865 r., Magistrat miasta Zamościa,
odstawił Motlę B... obwinioną, i w szpitalu Starozakonnych jako na kuracyi
pozostającą, do Sądu Pol, Prost. Okr. Zamojskiego, a tenże Sąd jednocześnie polecił
lekarzowi miasta Szczebrzeszyna, zbadać podsądną, jaki jest stan jej zdrowia;
na co lekarz odpisał, iż z powodu mocnej gorączki w szpitalu leczoną być powinna,
dopóki zupełnie do zdrowia nie powróci. Tak więc dopiero w dniu 20 października
(1 listopada) 1866 r. wypisaną została.

*) Patrz Nr. 9 Gaz. Lek.

byte od Motli B... zostały, przeto też Sąd odstąpił od dalszego prowadzenia
śledztwa.

W tym stanie sprawy wezwany Urząd lekarski gub. Lubelskiej
pod dniem 3 (15) stycznia 1867 r. przez Sąd k r y m. gub. Lubelskiej,
zatwierdził najprzód opinię lekarza obducenta „iż dziecko było donoszone,
do samodzielnego życia zdolne, po urodzeniu żyło, i oddychało, a śmierć nastąpiła
z apopleksyi, skutkiem uderzenia główką o dno kloaki.

Dochodzenie sądowo-lekarskie w sprawie M. B..., o dzieciobójstwo obwinionćj.
Przez Dra med. Pląskowskieg®, Docenta psychiatryi i kliniki chorób nerwowych Cesarskiego

Warszawskiego Uniwersytetu, b. członka b. Rady lekarskiej w Królestwie Boiskiem.
(Ciąg dalszy *).

Następnie w dniu 10 (22) października 1865 r., Magistrat miasta Zamościa,
odstawił Motlę B... obwinioną, i w szpitalu Starozakonnych jako na kuracyi
pozostającą, do Sądu Pol. Prost. Okr. Zamojskiego, a tenże Sąd jednocześnie polecił
lekarzowi miasta Szczebrzeszyna, zbadać podsądną, jak^ jest stan jej zdrowia;
na co lekarz odpisał, iż z powodu mocnej gorączki w szpitalu leczoną być powinna,
dopóki zupełnie do zdrowia nie powróci. Tak więc dopiero w dniu 20 października
(1 listopada) 1866 r. wypisaną została.

*) Patrz Nr. 9 Gaz. Lek.

byte od Motli B... zostały, przeto też Sąd odstąpił od dalszego prowadzenia
śledztwa.

W tym stanie sprawy wezwany Urząd lekarski gub. Lubelskiej
pod dniem 3 (15) stycznia 1867 r. przez Sąd k r y m. gub. Lubelskiej,
zatwierdził najprzód opinię lekarza obducenta „iż dziecko było donoszone,
do samodzielnego życia zdolne, po urodzeniu żyło, i oddychało, a śmierć nastąpiła
z apopleksyi, skutkiem uderzenia główką o dno kloaki.